岐 阜 市 子 若 号 外

                          令和４年１２月１５日

 保護者 様

                      岐阜市子ども・若者総合支援センター

                         “エールぎふ”所長 村田 伊津子

 保護者の会「ぼちぼちいこか」の開催について（案内）

日頃は、岐阜市子ども・若者総合支援センター“エールぎふ”の活動にご理解を

賜り、誠にありがとうございます。

 さて、第９回保護者の会「ぼちぼちいこか」を、下記のように開催いたします。

不登校で悩まれている保護者の方々が、互いにその思いや、お子様への接し方な

どについて交流し、よりよい方向について話し合われるお手伝いをさせていただき

たいと思います。つきましては、何かとご多用とは存じますが、ぜひご参加くださ

いますようご案内申し上げます。

記

１ 日時   令和５年１月１１日（水）  午後１時３０分～午後３時００分

２ 会場   岐阜市中央青少年会館 研修室１・２  岐阜市明徳町１１番地

＊お問い合わせなどは、会場ではなく、下記担当へお願いします。

３ 内容   ・参加者の思いや意見の交流

          テーマ「進級・進学に向けて」

４ 備考   ・事前の申し込みは不要です。直接、会場にお越しください。

       ・裏面に年間計画を載せました。ご活用ください。

・新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、マスクの着用及

               び検温を行った上でご参加いただきますようお願いします。開催の

                有無等につきまして、詳しくは“エールぎふ”のホームページでご

                確認ください。

 岐阜市子ども・若者総合支援センター

                        “エールぎふ”教育支援係：伊佐地・荒井

                     〒500-8813 岐阜市明徳町11番地

                     Tel 058-269-1321   Fax 058-266-5521

ホームページURL https://yell-gifu.jp/

https://yell-gifu.jp/